
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/634/2023 
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy domowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535, poz. 289) Rada Miejska w Uniejowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji na terenie gminy Uniejów zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy domowej w Gminie Uniejów w brzmieniu 
określonym zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr LXXV/627/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 12 lipca 2023r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy domowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Uniejów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 7943



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/634/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 4 września 2023 r. 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Uniejów 

§ 1. 1. Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Uniejów 
zwany dalej „Zespołem” realizuje zadania wynikające z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r.. poz. 1249 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”. 

2. Zespół opracowuje i przyjmuje regulamin określający szczegółowe warunki swojego funkcjonowania 
oraz tryb i sposób powoływania grup diagnostyczno - pomocowych. 

§ 2. 1. Burmistrz Miasta Uniejów występuje do osób kierujących podmiotami, o których mowa w art. 9a 
ust. 3-5 Ustawy o wytypowanie osoby lub osób do pracy w Zespole, a następnie podpisuje z tymi podmiotami 
porozumienie. 

2. Burmistrz Miasta Uniejów powołuje i odwołuje Zespół oraz jego członków w drodze Zarządzenia. 

3. Odwołanie członka Zespołu skutkuje obowiązkiem powołania nowego członka, będącego 
przedstawicielem tego samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka Zespołu, który 
powołany zostaje do Zespołu w trybie określonym w ust. 1. 

4. Uzupełnienie składu Zespołu następuje niezwłocznie po odwołaniu poprzedniego członka, nie później, 
niż w ciągu 14 dni. 

§ 3. Przewodniczący Zespołu i jego zastępca są wybierani na pierwszym posiedzeniu Zespołu spośród jego 
członków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7943


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-09-25T12:01:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




